
 

 

  Kultūros paveldo objekto 
 būklės tikrinimo taisyklių priedas 

 
                      (Kultūros paveldo objekto būklės patikrinimo akto forma) 

                                                  
Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto plėtros departamento  

 (dokumento sudarytojo pavadinimas) 
Kultūros paveldo skyrius 

 
KULTŪROS PAVELDO OBJEKTO BŪKLĖS  

PATIKRINIMO AKTAS 
          

                   2010-10-     Nr._
             (data) 

A 631 -    (2.3.3.3 – MP4) 

          

(užpildymo vieta) 
Vilnius 

 
I. BENDRIEJI KULTŪROS PAVELDO OBJEKTO DUOMENYS 

 
1. Pavadinimas:
2. Kultūros vertybių registro unikalus kodas

                            Siurblinė (Vandentiekio statinių kompleksas) 

3. Adresas
:  30600 (30598) 

4. Valdytojas:  
:                                         Vingrių g. 7, Vilnius 

                          (vardas, pavardė, gyv. vieta, tel. numeris/juridinio asmens pavadinimas, teisinė forma, buveinė, kodas, tel. numeris) 
Savininkai: Akcinė bendrovė Rytų skirstomieji tinklai 

5. Paskelbtas ar nepaskelbtas saugomu kultūros paveldo objektu
6. Ankstesnio būklės patikrinimo data ir akto numeris: 

:   valstybės saugomas 

 
____________________________________  

 
 
 

II. KULTŪROS PAVELDO OBJEKTO BŪKLĖS 
DUOMENYS 

 
7. Kultūros paveldo objekto vertingosios savybės ir kiekvienos iš jų būklės apibūdinimas: 

Kultūros paveldo objekto vertingosios savybės:  

Vingrių šaltiniai – Vilniaus senojo gravitacinio vandentiekio pradžia, kai prieš 400 metų iš 
vienos didžiausių vandenviečių pradėtas žmonių poreikiams naudoti vanduo. Statinys statytas XX a. pr. 
siurblinės įrengimui. Vilniaus gravitacinis vandentiekis iš Vingrių šaltinių – vienas seniausių Rytų 
Europoje. XVI-XIX a. miestui buvo tiekiamas vanduo mediniais vamzdžiais. Veikė iki 1914 m. XX a. pr. 
Vandentiekio panaudojimo pagerinimui pradėtos statyti siurblinės.  

  

Namo vertingiosios savybės nurodytos Kultūros vertybės pagrindiniame dosje. Prieš 
tvarkymo darbus atlikti tyrimus, tikslinti vertingąsias savybes. 

 
8. Kultūros paveldo objekto būklės apibūdinimas: 
 

Vizualiai apžiūrėto statinio būklė avarinė. 

 
PRIDEDAMA: 
9. Fotofiksacija  2  lapai.   
10. Kiti dokumentai:  
11. Kultūros paveldo objekto būklės patikrinimo data

                                                                                                                          (metai, mėnuo, diena) 
:                                   2010-10-11 

 
 
 
 

    
      vyriausioji specialistė                                _____________                Živilė Ratavičiūtė
         (aktą įforminusio asmens pareigų pavadinimas)                              (parašas)                                             (vardas ir pavardė) 

  

 



 
1-3. Statinys Vingrių g. 7 (u. k. Kultūros vertybių registre 30600) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
4. Patalpa 1-1 


	Kultūros paveldo objekto

